
Pachet papetarie 2

I.D.: 46835747

Data publicarii	26.05.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 321,62 RON - 321,62 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produs Austral Cant. U.M. Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) 1 Rola pret 26x16 1000buc 1 ROLA 3.7 3.7 2 Banda adeziva 48mmx50m 1 ROLA 2.8 2.8 3 Banda adeziva 15mmx33m 1 ROLA 0.6 0.6 4 Capse #24/6 1000/cutie Forster 3 Cutie 0.92 2.76 5 Dosar alb plic Forster 20 BUC 0.5 10 6 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 50 BUC 0.45 22.5 7 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 25 BUC 0.45 11.25 8 Hartie copiator A4 500 coli/top 20 TOP 11.7 234 9 Plic C4 alb siliconic 25/set 1 SET 9.47 9.47 10 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm 10/set 1 SET 13.2 13.2 11 Roller varf cilindric 0.3mm Schneider Xtra 803 3 BUC 3.78 11.34 Total fara TVA = 321.62 lei
